


Edição 3.265 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 7695 DE 21 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J6WWIINJ-1120FEUT-3BA81ERE-PBK8T8OB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                      GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 

dos autos do Processo Administrativo nº 121/2022, Tomada de Preços nº 008/2022, 

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE ARENINHA 50X30M COM PISTA DE CAMINHADA NO CSU, NO MUNICÍPIO DE 
COARACI; 

CONSIDERANDO, a licitude e regularidade com que se desenvolveu o procedimento 

licitatório sob o número acima mencionado; 

CONSIDERANDO, a estrita obediência às disposições da Lei nº 8.666/93 com suas 

modificações ulteriores; 

CONSIDERANDO, que as condições ofertadas foram devidamente analisadas pela 

Secretaria requisitante; 

 

RESOLVE:  

 

HOMOLOGAR, como de fato se homologa o resultado da licitação Tomada de Preços                  
Nº 008/2022, ADJUDICANDO o objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ARENINHA 50X30M COM PISTA DE 
CAMINHADA NO CSU, NO MUNICÍPIO DE COARACI, à empresa MARTORE 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ/MF Nº 20.589.471/0001-94, vencedora do 

certame em epígrafe, pelo valor total de R$ 1.064.570,88 (Hum milhão sessenta e quatro 

mil quinhentos e setenta reais e oitenta e oito centavos). Coaraci- BA, 21 de junho de 2022. 

 
 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
Prefeito Municipal 

 

Edição 3.265 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADADE PREÇOSN° 008/2022

Certificação Digital: J6WWIINJ-1120FEUT-3BA81ERE-PBK8T8OB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

 

DECRETO Nº 7695 DE 21 DE JUNHO DE 2022 
 

 

     

 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 65, lei 

Orgânica deste Município. 

 

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Fica decretado feriado neste município no dia 24 
de junho de 2022 (sexta feira), alusivo ao dia de São João. 

 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, 21 DE JUNHO DE 
2022. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

ESTA MUNICIPALIDADE DECLARA 

FERIADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

Edição 3.265 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 4

DECRETONº 7695 DE 21 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: J6WWIINJ-1120FEUT-3BA81ERE-PBK8T8OB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022

	DECRETO
	DECRETO Nº 7695 DE 21 DE JUNHO DE 2022


		2022-06-21T11:06:05-0300




